UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-PKT Đức Phổ, ngày      tháng 8 năm 2022

V/v đăng ký danh mục công trình

đầu tư thực hiện chương trình

MTQG xây dựng nông thôn mới,

giai đoạn 2021-2025

Kính gửi:

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;
- Phòng Kinh tế;

- Phòng Quản lý đô thị;
- UBND các xã.

Căn cứ Quyết định số 712/QĐ-UBND ngày 04/7/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Chương trình MTQG xây
dựng NTM tỉnh Quảng Ngãi, giai đoạn 2021- 2025 và Quyết định 845/QĐ-

UBND ngày 03/8/2022 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về kế hoạch đầu tư công
trung hạn giai đoạn 2021-2025 nguồn vốn ngân sách Trung ương và địa

phương thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới và một số
chương trình dự án khác,

Để có cơ sở trình HĐND thị xã ban hành Nghị Quyết thông qua Kế
hoạch thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới, giai đoạn

2021-2025, Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. UBND các xã rà soát, đăng ký danh mục công trình đầu tư xây dựng

để hoàn thành các tiêu chí thực hiện chương trình MTQG xây dựng nông thôn
mới, giai đoạn 2021-2025 theo Kế hoạch đã được UBND tỉnh phê duyệt tại

Quyết định số 712/QĐ-UBND (theo mẫu kèm theo), hoàn thành, gửi về
UBND thị xã (qua Phòng Kinh tế)  trước ngày 20/8/2022,

2. Phòng Quản lý đô thị rà soát, tổng hợp nguồn vốn theo Đề án hỗ trợ

xi măng để xây dựng đường giao thông nông thôn – miền núi giai đoạn 2021-
2025, gửi về UBND thị xã (qua Phòng Kinh tế)  trước ngày 20/8/2022.

3. Phòng Kinh tế tổng hợp Danh mục công trình đầu tư xây dựng để
hoàn thành các tiêu chí thực hiện chương trình MTQG xây dựng nông thôn

mới, giai đoạn 2021-2025 do các xã và Phòng Quản lý đô thị lập, gửi Phòng
Tài chính – Kế hoạch tổ chức kiểm tra, hoàn thành trước ngày 22/8/2022.

4. Phòng Tài chính – Kế hoạch kiểm tra Danh mục công trình do Phòng
Kinh tế tổng hợp, tham mưu UBND thị xã xác định tỷ lệ hỗ trợ vốn thực hiện

chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới, giai đoạn 2021-2025 từ ngân
sách thị xã và ngân sách xã, hoàn thành trước ngày 25/8/2022.

2

Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, Trưởng các phòng: Kinh tế, Tài chính-
Kế hoạch, Quản lý đô thị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND thị xã;

- Văn phòng thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

		2022-08-16T16:32:57+0700

		2022-08-17T10:55:52+0700

		2022-08-17T10:55:52+0700

		2022-08-17T10:55:52+0700